



Suomen kielen ja kulttuurin intensiivikurssin vapaa-ajanohjaajaksi kesällä 2018?

Tehtävänä Suomen kielen ja kulttuurin vapaa-ajan ohjelman suunnittelua, järjestelyjä ja toteutus.

Kyseessä on n.100 h projektitehtävä, josta 80 h harjoittelua (3 op) ja 20 h palkkatyötä. Tarkistathan ennakkoon omalta laitokseltasi, että kurssiprojekti sopii opintoihisi!

Haemme projektiin 2-3 toimeliasta henkilöä, hae nyt!

TAUSTA

Suomen kielen ja kulttuurin intensiivikurssi järjestetään Jyväskylässä 2.-20.7.2018. Intensiivikurssi toteutetaan jo 36:tta kertaa, ja mukaan on jälleen odotettavissa n. 40–60 osallistujaa ympäri maailman.

Intensiivikurssi koostuu 80 oppitunnista (á 45 min) kieliopintoja. Kurssiin kuuluu lisäksi n.60 tuntia vapaaehtoista oheistoimintaa, joka on suunniteltu tukemaan kielen- ja kulttuurin oppimista luonnollisessa ympäristössä. Tämä vapaa-ajan ohjelma toteutetaan kurssin aikana iltaisin ja viikonloppuisin.

Kurssin verkkosivut: <https://kesayo.jyu.fi/fi/opintotarjonta-uusi/finnish-for-foreigners>

PROJEKTITEHTÄVÄN SISÄLTÖ

Tehtävänä on rakentaa Suomen kielen ja kulttuurin intensiivikurssin vapaa-ajan ohjelma, ja toteuttaa se käytännössä kurssin aikana. Tehtävä sisältää ohjelman suunnittelua, valmistelevia järjestelyjä sekä kansainvälisen ryhmän ohjausta. Ohjaajina projektissa toimivat kesäyliopiston suunnittelija ja rehtori. Projekti on laaja, joten haemme siihen 2-3 tekijää.

AIKATAULU

Projekti toteutetaan aikavälillä huhtikuu-heinäkuu 2018, painottuen kurssin ajalle 2.-20.7.2018.

HYÖTY

Projektin myötä saat paljon kokemusta mm. projektinhallinnasta, budjetoinnista, sisällöntuottamisesta, kv-toiminnasta, ohjaustyöstä sekä esiintymisestä opetus- ja koulutusympäristössä. Pääset tutustumaan kansainväliseen joukkoon uusia ihmisiä, ja harjoittamaan omaa kielitaitoasi.

Tämän lisäksi saat viettää hauskoja hetkiä mukavalla kurssilla suomalaisen kulttuurin parissa.

Projektista on mahdollista saada 3 op:n harjoittelusuoritus. *Tarkista projektin soveltuvuus omiin opintoihisi ennakkoon omalta laitokseltasi!*

HAKIJALTA ODOTETAAN

Tehtävässä tarvitaan luotettavaa, sosiaalista ja mukaansatempaavaa luonnetta, itsenäistä työtettä, nopeita hoksottimia, joustavaa asennetta, hyvää englannin kielitaitoa ja yleisesti taitoa olla ihmisten parissa. On myös hyödyksi mikäli kykenet pitämään kymmeniä lankoja hallinnassasi ja pään kylmänä muuttuvissa tilanteissa.

HAKEMUKSET

Hakemukset pyydetään toimittamaan 15.2.2018 mennessä sähköpostitse koulutussuunnittelijalle.

LISÄTIETOJA

Jyväskylän kesäyliopisto,
koulutussuunnittelija Kati Koskiniemi, kati.j.koskiniemi@jyu.fi
rehtori Leena Meriläinen, leena.s.merilainen@jyu.fi

